АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021 г.    № 31
	с. Залужное

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

          В связи с расторжением Соглашения о передаче полномочий Лискинским муниципальным районом Воронежской области Залуженскому сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по муниципальному земельному контролю в границах поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 20.03.2018 № 129, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1.     Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.03.2019   № 29 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»;
2) постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.03.2020                  № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.03.2019 № 29 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Залуженского
сельского поселения                                                              И.И. Блинова